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Hyvät liiketuttavat, hyvät lukijat

Olemme hyvin iloisia, että meillä on mahdollisuus saattaa luettavaksenne Voith Paperin
”twogether”-asiakaslehden erikoisnumero, jossa kerromme kartongin valmistukseen
erikoistuneesta teknologiastamme ja alan saavutuksistamme. Haluamme antaa luki-
joillemme viitteen siitä, miten nopeasti kartongin ja paperin valmistusprosessit ovat
kehittyneet viime vuosina.

Aluksi annamme vieraanvaraisesti puheenvuoron arvostetuille asiantuntijoille, jotka
ovat seuranneet laaja-alaisesti ja tiiviisti kartonki- ja pakkausteollisuuden kehitystä.
Tämän jälkeen kerromme valikoidusti eräistä kehitystä eteenpäin vieneistä uudisprojek-
teista sekä koneuusinnoista. Tietysti kerromme myös uusista innovaatioistamme sekä
dynaamisesta tuotekehitystyöstämme.

Esimerkin vuoksi olemme poimineet lukijoillemme lainerin valmistuksen maailmasta
mielikuvamatkan, jonka ainutlaatuinen sisältö on pelkistettävissä numeerisesti hyvin
lyhyesti: 800:sta …1500:aan m/min.

Pakkauspapereiden kysyntä on ollut erityisen vilkasta Euroopassa ja Aasiassa. Juuri
tällä markkinasegmentillä Voith Paperin teknologia on osoittanut johtavan roolinsa
monissa vaativissa hankkeissa. 

Menestys on johdonmukainen seuraus Voithin ”One-Platform” -konseptiin tukeutuvas-
ta, niin uusia koneita kuin konemodernisointejakin koskevasta toimintamallista. Toinen
puoli menestyksestä selittyy Voith Paperin sisäisellä integraatiolla, jossa strategista
kokonaisosaamista tukevat ja täydentävät uusi divisioona Voith Fabrics sekä prosessi-
automaatioon liittyvä teknologia.

Menestyksekäs käyttöönotto, nopeat startit, korkea suorituskyky sekä ”engineered
reliability” kertovat omalla vakuuttavalla tavalla Voithin kehityksestä konerakentajasta
prosessitoimittajaksi.

Uskomme, että tämä roolimme vain kehittyy ja vahvistuu tulevaisuudessa samalla, kun
toivomme voivamme olla luotettava kumppani kaikille asiakkaillemme, jotka haluavat
kehittää omaa liiketoimintaansa.

Toivon Teidän kaikkien viihtyvän tämän erikoisjulkaisun parissa.
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